ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 044/2023

Publicada no DOE Nº 21968 em 27/02/2023

Categoria:  Administrativo

Volney Junior para responder cumulativamente por: GELOP, Fpolis e Lages

PORTARIA Nº 044/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor VOLNEY JÚNIOR BORGES DE BITENCOURT, matrícula nº 0617613-5-01,
ocupante atual do cargo de GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL E AUTORIZAÇÕES DE
OBRAS PUBLICAS para responder, cumulativamente, pelo cargo de COORDENADOR REGIONAL
DO MEIO AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS e COORDENADOR REGIONAL DO MEIO
AMBIENTE DE LAGES.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1